



BEZPŁATNE WSPARCIE PSYCHOLOGICZNE ONLINE W ZWIĄZKU ZE STANEM EPIDEMII

Szanowni Państwo,

Wspólnie z firmą **Next Medica Sp. z o.o.** oraz psychologami z poradni **Psycholodzy Lwowska** zapraszamy naszych pracowników do skorzystania z bezpłatnego wsparcia psychologicznego.

Dzisiaj Wasza praca jest szczególnie ważna i szczególnie trudna. Mimo nieustannie zmieniającej się sytuacji, stresu oraz niewyobrażalnego obciążenia, stoicie na posterunku, opiekujecie się pacjentami, walczyacie o ich zdrowie i o zdrowie nas wszystkich.

Do Państwa dyspozycji są doświadczeni psychologowie – psychoterapeuci. Jesteśmy przekonani, że pomoc w zadbanie o kondycję psychiczną pomoże Państwu lepiej sprostać wymaganiom tej wyjątkowej sytuacji, ale też zadbać o przeciwdziałanie wystąpieniu zespołu stresu pourazowego (PTSD).

Dyrekcja Szpitala

Kod dostępu:

Poniższy kod promocyjny umożliwi zapis na bezpłatną konsultację:

PODDEBICE22358

Instrukcja zapisu na konsultację:

Aby skorzystać z konsultacji psychologicznej należy postępować zgodnie z poniższymi krokami:

1. Proszę wejść na stronę WsparciePsychologiczne.online i w pole „KOD” wpisać Kod dostępu, a następnie przejść do Formularza Zamówienia Konsultacji.
2. Proszę dokładnie wypełnić Formularz m.in. dokonując wyboru metody udzielenia konsultacji (rozmowa głosowa lub wideorozmowa) oraz określić termin konsultacji.
3. Po wysłaniu formularza otrzymają Państwo potwierdzenie zapisu na konsultację na podany adres e-mail, a w kolejnej wiadomości potwierdzenie terminu i godziny konsultacji z psychologiem.
4. Psycholog skontaktuje się z Państwem i przeprowadzi konsultację trwającą maksymalnie do 40 minut.
5. Jeśli zaistnieje potrzeba kolejnej konsultacji z psychologiem, wówczas proszę ponownie wypełnić formularz na stronie WsparciePsychologiczne.online, korzystając z tego samego kodu.

UWAGA: Przy kolejnej konsultacji w pole: **Podaj temat rozmowy**, proszę wpisać numer konsultacji oraz imię i nazwisko psychologa, który prowadził wcześniejszą rozmowę z Państwem, np.: „Konsultacja 2 – Jan Kowalski”

Organizacja i obsługa konsultacji:

Next Medica Sp. z o.o.



tel. +48 665 285 300

e-mail: office@nextmedica.pl

Nasze projekty dla szpitali:

Dobre Relacje
z pacjentem


